



**Cabcon A/S**

**Stamholmen 193 A, 1  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 27 46 61 25**

**Årsrapport for 2020**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2021  
Dirigent

Navn: Ib Svendstrup Paaskesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4-5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Pengestrømsopgørelse for 2020	16
Noter	17-21

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Cabcon A/S  
Stamholmen 193 A, 1  
2650 Hvidovre

Telefon: 38 76 03 15  
Telefax: 38 76 03 20  
Hjemmeside: [www.cabcon.dk](http://www.cabcon.dk)  
E-mail: [cabcon@cabcon.dk](mailto:cabcon@cabcon.dk)

CVR nr.: 27 46 61 25  
Stiftet: 13. november 2003  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Ib Svendstrup Paaskesen  
Flemming Schandorph  
Brian Dehlsen  
Anders Delcomyn Larsen

**Direktion:**

Brian Dehlsen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med elektroniske komponenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.182 efter skat.

2020 har i stort omfang været præget af Covid-19 pandemien, som har ramt bredt. Selvom der i året har været mange former for restriktioner i både Danmark og resten af verden, som har påvirket den globale økonomi væsentligt, så har selskabet alligevel opnået en omsætning som er på niveau med det foregående år, 2019. Selskabet har ikke benyttet sig af de af regeringen tilbudte hjælpepakker til erhvervslivet, og ledelsen finder på baggrund af det årets resultat for tilfredsstillende.

I slutningen af regnskabsåret 2020 er der kommet en ny bølge af pandemien, hvilket igen har skabt nye restriktioner verden over. Selskabet kan muligvis blive påvirket af de nye Corona-restriktioner i Danmark, men på underskriftstidspunktet har koncernen et tilfredsstillende samlet økonomisk beredskab, bl.a. foranlediget af et meget fint første kvartal i 2021. Prognosen for hele 2021 viser en forventet fortsat stigning i omsætning og nettoresultat, og dermed en væsentlig forbedring af egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.699.087</b>	<b>8.963</b>
Personaleomkostninger	1	-8.273.530	-8.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.013	-83
Andre driftsomkostninger		-636	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.382.908</b>	<b>659</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.847	2.555
Andre finansielle indtægter	3	39.397	105
Andre finansielle omkostninger	4	-536.763	-550
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.379.389</b>	<b>2.769</b>
Skat af årets resultat	5	-197.002	-53
<b>Årets resultat</b>		<b>1.182.387</b>	<b>2.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		493.847	2.555
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.500
Overført resultat		-111.460	-1.339
<b>I alt disponering</b>		<b>1.182.387</b>	<b>2.716</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	0
Goodwill	7	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	189.493	91
Indretning af lejede lokaler	9	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>189.493</b>	<b>91</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	5.192.033	5.555
Andre tilgodehavender	11	33.870	31
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.225.903</b>	<b>5.586</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.415.396</b>	<b>5.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		3.292.460	2.957
Forudbetaling for varer		1.452.516	2.165
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.744.976</b>	<b>5.122</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.690.443	5.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.963.221	2.424
Andre tilgodehavender		89.438	201
Tilgodehavende selskabsskat		0	78
Periodeafgrænsningsposter		171.342	49
Udskudte skatteaktiver	12	479.919	668
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.394.363</b>	<b>9.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>690.962</b>	<b>1.002</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.830.301</b>	<b>15.337</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.245.697</b>	<b>21.014</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		500.000      500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.403.973      4.767
Overført resultat		1.632.493      887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000      1.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.336.466      7.654</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	13	<u>552.470      911</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>552.470      911</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		2.934.503      5.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.164.230      4.365
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.124.465      633
Anden gæld		<u>5.133.563      1.830</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>15.356.761      12.449</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>15.909.231      13.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.245.697      21.014</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	14	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	15	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.767.426</b>	<b>1.500.000</b>	<b>886.653</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-857.300	0	857.300
	0	-857.300	0	857.300
Årets resultat	0	493.847	800.000	-111.460
	<b>0</b>	<b>-363.453</b>	<b>800.000</b>	<b>745.840</b>
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.403.973</b>	<b>800.000</b>	<b>1.632.493</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>7.336.466</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.



## Pengestrømsopgørelse for 2020

	Note		2019 <u>tkr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.182.387</b>	<b>2.716</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.013	83
Regulering af ikke-likvide poster	16	-396.531	-1.978
Ændring i driftskapital	17	<u>2.504.186</u>	<u>1.874</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>3.332.055</b>	<b>2.695</b>
Renteindbetalinger		637.085	25
Renteudbetalinger og lignende		<u>-536.763</u>	<u>-549</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>3.432.377</b>	<b>2.170</b>
Betalt selskabsskat		<u>78.000</u>	<u>-26</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b><u>3.510.377</u></b>	<b><u>2.144</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-173.350	0
Salg af materielle anlægsaktiver		32.000	0
Modtagne udbytter		857.300	0
Udlån		<u>-2.961</u>	<u>-3</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>712.989</u></b>	<b><u>-3</u></b>
Provenu af langfristede gældsforpligtelser klassificeret som finansieringsaktivitet		0	211
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser, klassificeret som finansieringsaktivitet		-358.924	0
Betalt udbytte		-1.500.000	-982
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>-1.858.924</u></b>	<b><u>-771</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>2.364.442</b>	<b>1.370</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>-4.599.052</b>	<b>-5.970</b>
Valutakursreguleringer (likvider), ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>	18	<b><u>-2.234.610</u></b>	<b><u>-4.600</u></b>

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	7.273.560	7.185
Pensioner	896.492	921
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>103.478</u>	<u>115</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>8.273.530</u></b>	<b><u>8.221</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b><u>14</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	1
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>42.013</u>	<u>82</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.013</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.257	36
Øvrige finansielle indtægter	0	69
Renteindtægter skat	<u>140</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>39.397</u></b>	<b><u>105</u></b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	25.811	9
Øvrige finansielle omkostninger	<u>510.952</u>	<u>541</u>
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b><u>536.763</u></b>	<b><u>550</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Anden skat af årets resultat	9.218	68
Regulering af udskudt skat	<u>187.784</u>	<u>-15</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>197.002</u></b>	<b><u>53</u></b>

## Noter

		2019 tkr.
<b>6 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		<u>                    </u>
Anskaffelsessum, primo	262.825	263
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>262.825</u></b>	<b><u>263</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-262.825	-262
Årets afskrivninger	0	-1
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-262.825</u></b>	<b><u>-263</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<p>Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af CRM-system og ISO-moduler/software til det etableret system. Det er særligt tilpasset til virksomheden og forbedrer virksomhedens forretningsgange og processer. Systemet medfører mere konkurrencemæssig fordele for virksomheden.</p>		
<b>7 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	300.000	300
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-300.000	-300
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	886.248	886
Tilgang i årets løb	173.350	0
Afgang i årets løb	-163.180	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>896.418</u></b>	<b><u>886</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-795.456	-713
Årets afskrivninger	-42.013	-82
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	130.544	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-706.925</u></b>	<b><u>-795</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>189.493</u></b>	<b><u>91</u></b>

## Noter

		2019 tkr.
<b>9 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	26.850	27
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>26.850</b>	<b>27</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.850	-27
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-26.850</b>	<b>-27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	788.060	788
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>788.060</b>	<b>788</b>
Værdireguleringer, primo	5.257.426	2.632
Årets resultat efter skat	1.161.535	2.546
Udbytte fra kapitalandele	-857.300	0
Andre værdireguleringer	-597.688	79
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>4.963.973</b>	<b>5.257</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-490.000	-420
Årets afskrivninger på goodwill	-70.000	-70
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-560.000</b>	<b>-490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.192.033</b>	<b>5.555</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ian-ming Cable Solutions Ltd	Hong Kong	100%	2.583.189	6.425
Cabcon NO	Norge	100%	2.574.193	1.155.110

### 11 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	30.909	28
Tilgang i årets løb	2.961	3
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>33.870</b>	<b>31</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.870</b>	<b>31</b>

## Noter

### 12 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 480. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 år. Skatteaktivet er opstået primært ved generering af skattemæssige underskud tidligere regnskabsår, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>13 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Anden gæld	0	0	552.470	552.470
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>552.470</b>	<b>552.470</b>

### 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor trejdemand, som pr. 31. december 2020 udgør i alt t.kr. 361.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020	2019
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		
Leasingforpligtelser frem til udløb	455	796
Huslejeforpligtelser	309	880
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>764</b>	<b>1.676</b>

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Nykredit har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 8.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar- og eller materiel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 16.711.

## Noter

		2019 tkr.
<b>16 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster</b>		
Finansielle indtægter	-39.397	-105
Finansielle omkostninger	536.763	550
Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder	-1.091.535	-2.476
Skat af årets resultat	9.218	68
Tab ved salg af materielle anlæg	636	0
Hensættelser til udskudt skat	187.784	-15
<b>Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt</b>	<b>-396.531</b>	<b>-1.978</b>
<b>17 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital</b>		
Varebeholdninger	377.210	-258
Tilgodehavender	-3.447.518	3.688
Kortfristede gældsforpligtigelser	5.574.494	-1.556
<b>Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt</b>	<b>2.504.186</b>	<b>1.874</b>
<b>18 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	690.962	1.002
Kortfristet gæld til banker	-2.925.572	-5.602
<b>Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt</b>	<b>-2.234.610</b>	<b>-4.600</b>